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Geleceğin hemşireleri törenle
üniformalarını giydi

Nevşehirli öğrenciler depreme 
karşı 'çift yönlü sismik izolatör' geliştirdi

Başkan Arı'dan 'Engelli Bakım Evi
ve Sosyal Tesisi' müjdesi

evşehir 

NBelediye 
Başkanı Rasim 

Arı, seçimler 
öncesinde açıkladığı 
projelerinden biri 
olan 'Engelli Bakım 
Evi ve Sosyal Tesisi' 
için hayırsever iş 
insanı Yiğit Can ile 
protokol 
imzaladıklarını 
açıkladı.

Cezaevinde geniş
kapsamlı tatbikat
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
gerçeğini aratmayan deprem tatbikatı yapıldı.

Kızılay 
yönetiminden
Feralan'a 
hayırlı olsun
ziyareti

Askıda Fatura'ya büyük destek
Ürgüp'te Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul tarafından maddi durumu iyi 
olmayan Ürgüplü vatandaşların içme 
suyu fatura bedellerinin hayırsever 
vatandaşlarla işbirliği yaparak 
ödenmesine yönelik olarak başlattığı 
'Askıda Fatura' ile ilk günde 31 dar 
gelirli vatandaşın 30 bin TL'yi aşkın 
borcu bir günde ödendi.

Nevşehir Kızılay yönetimi, İl Genel
Meclis Başkanı Serkan Feralan'ı ziyaret etti.

Başkan Çiftci'den
Vali Fidan'a ziyaret

ülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 

Gmeclis üyeleri ile birlikte Nevşehir  
Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Semra ve 
Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölümü 1. sınıf 
öğrencileri, düzenlenen törenle 
üniformalarını giydi. HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

ürkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

TKurumu Bilim İnsanı Destek 
Programları Başkanlığı tarafından 

düzenlenen 18. Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Kayseri Bölge 
Yarışması'na Nevşehir'den katılan öğrenciler, 
binaları 8 şiddetindeki depremde dayanıklı 
hale getiren çift yönlü sismik izolatörü tanıttı.

KAPADOKYA TURÝZMÝ ELE ALINDI ■ 4'TEVÝLAYETLER EVÝ NEVÞEHÝR'DE HÝZMETE AÇILDI ■ 2'DE GÜLÞEHÝR KAYMAKAMI VEDALAÞIYOR ■ 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE
HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE
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BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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BAYRAM EKİCİ
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MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

NTB ve NTSO'dan İl Genel Meclis Başkanı Feralan'a ziyaret
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş ve beraberindeki iş insanları,
İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevşehir Devlet Hastanesi Gebe Okulu, gebelik döneminde anne
adaylarını gebelik eğitimine teşvik etmek için mezun olan gebe adaylarına
sertifikalarının yanında hediyeler vererek farkındalık yaratıyor. 

Anne adayları Gebe Okulunda bilinçleniyor

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürlüğü 
koordinatörlüğünde Nevşehir Devlet 
Hastanesi Gebe Okulunda eğitimini 
tamamlayan anne adaylarına 
sertifikalarıyla birlikle hediyeleri takdim 
edildi.
Hastane Başhekim Vekili Uzm. Dr. 
Zübeyir Köse, gebe okulunda anne 

adaylarını en iyi ve bilinçli şekilde 
doğuma hazırlamayı, gebelik ve doğum 
sürecinde yardımcı olmayı ve 
bilmedikleri konularda kafalarına takılan 
sorulara cevap bulabilecekleri eğitim 
ortamı oluşturmayı hedeflerini söyledi.
Başhekim Vekili Köse, açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Gebelik süreci, 

gebelikte oluşabilecek sorunlar, doğum 
yöntemleri ve normal doğumun önemi 
hakkında anne adaylarımızı 
bilinçlendirmek, gebelik dönemi ve 
doğum sonrası beslenme bebek bakımı 
ve beslenmesi, anne sütünün önemi ve 
lohusalık süreci hakkında anne 
adaylarımızın bilinçli ve sağlıklı bir süreç 
yürütmesi temel hedeflerimiz arasında. 
Ayrıca düzenlenen eğitimlerle anne 
adaylarının normal doğuma 
özendirmeyi, sezaryen oranlarını 
azaltmayı da hedefliyoruz. Bu kapsamda 
sağlıklı ve bilinçli bir gebelik için bütün 
gebelerimizi gebe okulumuza davet 
ediyoruz, katılımları artırmak için teşvik 
edici uygulamalarla farkındalık 
yaratmaya çalışıyoruz. Gebelik süreci 
boyunca gebe adaylarımızın hem eğitim 
hem de sağlığıyla ilgilenen kadın doğum 
uzmanlarımıza, Sağlık Bakım Hizmetleri 
Müdürümüz Nural Sözatmaz'a, hemşire 
ve ebe arkadaşlarımıza özverili 
çalışmaları için teşekkür ediyorum.” 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

TB Başkanı Salaş, Nevşehir Ticaret Nve Sanayi Odası (NTSO) Meclis 
Başkanı Mehmet Ali Öbekli, NTSO 

Başkan Yardımcısı Ekrem Nurlu ve 
beraberindeki iş insanları, İl Genel Meclisi 
Başkanlığına seçilen Serkan Feralan ve 
meclis üyelerini ziyaret ederek, yeni 
görevlerinde başarılar diledi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten 
İl Genel Meclis Başkanı Serkan Feralan, 
NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Salaş, NTSO Meclis Başkanı Mehmet Ali 
Öbekli, NTSO Başkan Yardımcısı Ekrem 
Nurlu ve beraberindeki iş insanları ile 
istişarede bulundu.
Salaş, NTB Stratejik Planı doğrultusunda 
yapılacak projeler, yapılan çalışmalar ve 
borsacılık faaliyetleri ile Nevşehir'in 
gelişimine katkı sağlayacak projelerde 
birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.
Ziyaret karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının 
ardından sona erdi. HABER MERKEZİ

TEM'den lise öğrencilerine seminer
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
liselerde öğrenci ve öğretmenlerini 
bilgilendirdi. Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü Bilgilendirme ve Önleme 
Faaliyetleri Büro Amirliği ekipleri, 
faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. 
Ekipler Nevşehir Anadolu Lisesi, Nevşehir 

Lisesi, Ürgüp Hayri Mehmet Ürgüplü 
Anadolu Lisesi, Ürgüp Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Ürgüp Tesan Fen Lisesi ve 
Altınyıldız Eğitim Kurumları'ndaki idareci 
ve öğrencilerden oluşan 765 katılımcıya 
yönelik terörün tanımı, örgütlerin eleman 
temin etme yöntemleri, radikalleşme 
konularında bilgi verdi. HABER MERKEZİ

Vilayetler Evi Nevşehir'de hizmete açıldı

E Hotels, Nevşehir Merkez VKarasoku Mahallesi Atatürk 
Caddesi üzerinde, önceki 

dönemlerde Öğretmenevi olarak 
kullanılan, bölge mimarisine uygun 
tarihi binada yerli ve yabancı turistlerin 
yanı sıra Nevşehirli vatandaşlara da 
hizmet vermeye başladı. 
Nevşehir Valiliği himayelerinde restore 

ettirilerek Vilayetler Evi oteline 
dönüştürülen tarihi binada birbirinden 
farklı, şık ve ahşap doku ile dekore 
edilmiş 24 adet oda, kafe ve restoran 
bulunuyor. Yıl boyu hizmet verecek 
olan VE Hotels'de, Türk mutfağının eşsiz 
yemekleri Nevşehir Kayaşehir 
manzarası ile tüm vatandaşların 
hizmetinde. HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanlığı'na bağlı Vilayetler Evi Hotels,
Nevşehir'de vatandaşların hizmetine açıldı. 
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Başkan Arı'dan 'Engelli
Bakımevi ve Sosyal Tesisi' müjdesi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
seçimler öncesinde açıkladığı 
projelerinden biri olan 'Engelli Bakım Evi ve 
Sosyal Tesisi' için hayırsever iş insanı Yiğit 
Can ile protokol imzaladıklarını açıkladı.

elediye Başkanı Rasim Arı, sosyal Bmedya hesabından yaptığı 
paylaşımla, Nevşehirlilere belediye 

imkanlarını kullanmadan Nevşehir'e 
kazandıracakları 'Engelli Bakım Evi ve 
Sosyal Tesisi'nin müjdesini verdi. 
Arı, seçim vaatleri arasında yer alan söz 
konusu proje için Konyalı hayırsever iş 
insanı Yiğit Can ile protokol imzaladıklarını 

belirterek kısa süre içerisinde projenin 
temelini atacaklarını duyurdu.
Arı, “Söz verdiğimiz gibi, engelli 
kardeşlerimiz ile vakit geçireceğimiz, 
engelli çocukları bulunan ailelerimizin 
nefes almasına vesile olacak tesisimizin 
yapımı için ilk adımı attık. Çok yakında 
temelini atıyoruz. Şehrimize hayırlı olsun.” 
dedi. HABER MERKEZİ

Geleceğin hemşireleri törenle üniformalarını giydi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü 1. sınıf öğrencileri, düzenlenen törenle üniformalarını giydi.

NEVÜ Semra ve Vefa Küçük Sağlık 
Bilimleri Fakültesi tarafından 2023-
2024 eğitim-öğretim yılı 

hemşirelik bölümü 1. sınıf öğrencileri için 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde “Hemşirelik Haftası ve 
Üniforma Giyme Töreni” düzenlendi. 
Törene NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Rektör Yardımcısı ve Semra ve 
Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Kamuran Özdil, Erciyes 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Sultan Taşcı, 
üniversitenin akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ve aileleri katıldı.
GSF SAHNE SANATLARI 
BÖLÜMÜNDEN MÜZİK DİNLETİSİ
“Hemşirelik Haftası ve Üniforma Giyme 
Töreni” öncesi sahne alan Güzel Sanatlar 
Fakültesi (GSF) sahne sanatları bölümü 
öğretim elemanları Doç. Dr. Burcu Özer, 
Doç. Dr. Emre Üstün, Öğr. Gör. Orçun 

Çalkap ve Arş. Gör. Dr. Furkan Başalan, icra 
ettikleri müzik dinletisi ile katılımcılara 
müzik ziyafeti çekti.
ARKADAŞLARI ADINA DUYGU VE 
DÜŞÜNCESİNİ PAYLAŞTI
Tören, öğrenciler adına Semra ve Vefa 
Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi hemşirelik 
bölümü 1. sınıf öğrencisi Dilan Öztürk'ün 
üniformalarını giyecek olan tüm öğrenci 
arkadaşları adına duygu ve düşüncelerini 
katılımcılarla paylaşmasıyla başladı.
Dilan Öztürk, “Üniformamızı giymemiz ile 
birlikte üniformanın bir aidiyet ve kimlik 
göstergesi olduğunu, hemşirelik 
üniformasının ise bakım, hastaya verilen 
önemin, merhametin, dürüstlüğün ve 
güvenin gizli bir sözleşmesi olduğunu fark 
ettik. Gerçekleştirdiğimiz bu tören 
sayesinde hemşirelik mesleğinin bir 
parçası olduğumuzu hissediyor ve büyük 
bir sorumluluk duyuyoruz. Aldığımız 
sorumluluk dahilinde ben ve arkadaşlarım 
hemşirelik mesleğinin misyonu olan 
toplum sağlığını koruma ve iyileştirme 

hedefine yönelik mesleki etik kodlar 
ışığında holistik ve hümanistik bakım 
veren, problem çözme, eleştirel düşünme 
ve araştırma becerisine sahip yenilikçi ve 
lider hemşireler olacağımıza söz 
veriyoruz.” diye konuştu.
“İNSAN VE DEĞER ODAKLI, 
ÖNEMSEYEN, SORGULAYAN 
HEMŞİRELER OLMANIZI 
BEKLİYORUZ”
Üniformanın ve mesleğin önemine 
değinen Hemşirelik Bölümü Başkanı 
Kızılırmak, “'Hemşirelik Haftası'nı 
kutladığımız bu güzel gün bizim için 
ayrıca önemli bir gün. Üniforma, onu 
giyen kişilerin özel bir grubun üyesi 
olduklarını gösteren semboldür. Sevgili 
öğrenciler, gururla taşıyacağınız bu 
üniforma bir mesleği temsil etmenin çok 
daha ötesindedir.  Sizlerden sadece başarı 
ve sonuç odaklı değil, aynı zamanda insan 
ve değer odaklı, önemseyen, sorgulayan 
hemşireler olmanızı bekliyoruz. İnsanların 
hayatlarına sunacağınız sağlık ve 

mutluluğun öncelikle sizlerin 
yaşamlarında bulunmasını; mesleğinde 
yetkin, mesleki etik ilkeleri uygulayan, 
öğreten ve öğrenen hemşireler olmanızı 
ve bu üniformayı bugün nasıl gururla 
taşıyorsanız meslek hayatınız boyunca da 
öyle taşımanızı temenni ederim.” diye 
konuştu.
“ÖĞRENCİLERİMİZİN 
ÜNİVERSİTEMİZİ VE MESLEĞİNİZİ 
GURURLA TEMSİL EDECEKLERİNDEN 
EMİNİM”
Törenin açılışında konuşan Dekan Öztürk 
ise, “Bugüne kadar 1511'i lisans ve 84'ü 
lisansüstü öğrenci mezun eden 
bölümümüzde halen 536 lisans ve 47 
lisansüstü öğrencisi ile eğitim öğretim 
faaliyetlerini sürdürmekte. Bölümümüzün 
hem lisans, hem de lisansüstü açılan 
kontenjanlarda yüzde yüz doluluk 
sağlaması ve mezunlarımızın da kısa 
sürede iş hayatına geçebilmeleri 
üniversitemiz, fakültemiz ve bölümümüz 
adına ayrıca mutluluk ve onur verici.  
Sevgili öğrencilerimizin de giymiş 
oldukları ve mesleklerinde önemli bir yeri 
olan üniformaları ile üniversitemizi ve 
mesleğinizi gururla temsil edeceklerinden 
eminim. Bu vesileyle ülkemizin her 
köşesinde insan hayatının kutsallığından 
ödün vermeksizin, profesyonel ilkeler 
doğrultusunda, sonsuz sabır, her türlü 
özveri, gayret ve içtenlikle mesleğini icra 
eden değerli hemşirelerimizin ve 
öğrencilerimizin 'Hemşirelik Haftası'nı 
kutluyorum” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından öğrencilere 
üniformalarının giydirildiği tören Rektör 
Smih Aktekin'in müzik dinletisinde 
bulunan GSF Sahne Sanatları Bölümü 
öğretim elemanlarına, Rektör Yardımcısı 
Öztürk'ün ise etkinlik düzenleme 
komitesine teşekkür belgelerini 
vermeleriyle sona erdi. HABER MERKEZİ
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Kültür ve Turizm Bakanlığı himayesinde ve 
Valilik koordinesinde 3-11 Ağustos tarihleri 
arasında Nevşehir'de düzenlenecek olan 
“Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali” 
için ön hazırlık değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Valilik konferans salonunda 
düzenlenen değerlendirme toplantısına 
Vali Fidan'ın yanı sıra ilgili kurum ve 
sektör temsilcileri de katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Balon ve Kültür Yolu
Festivali'nin hazırlıkları değerlendirildi
 “Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali” ön hazırlık değerlendirme
toplantısı Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında yapıldı.

Askıda Fatura'ya büyük destek
Ürgüp'te Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul tarafından maddi 
durumu iyi olmayan Ürgüplü vatandaşların içme suyu fatura 
bedellerinin hayırsever vatandaşlarla işbirliği yaparak 
ödenmesine yönelik olarak başlattığı 'Askıda Fatura' ile ilk günde 
31 dar gelirli vatandaşın 30 bin TL'yi aşkın borcu bir günde ödendi.

Ü
rgüp Belediyesinin başlattığı 
Askıda Fatura kampanyasına 
hayırsever vatandaşlar büyük 

destek verdi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımda, uygulamaya 
konulan “Askıda Fatura”ya 
destek veren yardımseverlere 
teşekkür etti.
Bul, “24 Nisan'da 
başlattığımız “Askıda Fatura” 
uygulamamız kapsamında 
68 mükellefimize ait çeşitli 
miktarlardaki borçlardan 31 
mükellefimize ait olan 30 bin 
485 TL'lik kısmı siz 
yardımsever vatandaşlarımız 
tarafından kısa sürede 
karşılanmıştır. Askıda kalan 
37 mükellefimize ait borç 
toplamda 53 bin 381,13 
TL'dir.  EFT/Havale yolu ile 
mükerrer gönderilen, aynı 
aboneye ait birden fazla 
ödemeler askıdaki diğer bir 
abonenin borcundan 
düşülmüştür. Ödemesi 
tamamlanan askıda faturalar 

sistemden kaldırılmış, ödeme bekleyen 
askıdaki faturalar güncel şekliyle sizlerin 
desteğini beklemektedir. İyi ki varsınız.” 
dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kapadokya turizmi ele alındı

Toplantıya Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu, Belediye başkan 
Yardımcısı İbrahim Yüzer, İl Kültür 

ve Turizm Müdürü Arda Heb, ilgili kurum 
yöneticileri ve turizm sektör temsilcileri 

katıldı.
Toplantıda Kapadokya turizmi, sezon 
öncesi yapılacak çalışmalar, tanıtım 
faaliyetleri ve yapılacak festivaller ele 
alındı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İl Turizm Tanıtım ve Geliştirme Kurulu 
Toplantısı Vali Ali Fidan başkanlığında 
Valilik toplantı salonunda yapıldı.

Camilerde aile içi iletişim
seminerleri devam ediyor 
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından 
camilerde vatandaşlara yönelik aile içi 
iletişim bilgilendirme seminerleri 
düzenlenmeye devam ediyor. Nevşehir 
Merkez Cevher Dudayev Camiinde Aile ve 
Dini Rehberlik Bürosu İl Vaizi Asuman 
Turğut tarafından kadına yönelik şiddetin 
önlenmesi noktasında camilerde 

görevlilere ve vatandaşlara yönelik 
sunumlar gerçekleştirildi. Bu kapsamda 
Cevher Dudayev Camiinde kadınlara 
yönelik düzenlenen seminerde Vaiz Turğut 
tarafından “Aile İçi Şiddetin Önlenmesinde 
Dini Referanslar” konulu seminer verildi. 
Daha sonra aile içi şiddet konulu broşür 
dağıtıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Turizm 
Fakültesi öğrencileri, Kayaşehir 

ve Meryem Ana Kilisesi'ni gezdi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
toplumda turizm bilincini geliştirmek, iç 
turizmi canlandırmak, halkın turizm 

hareketlerine katılımını sağlamak, 
turizm ve kültür değerlerini tanıtmak ve 
turizmi geliştirmek amacıyla, her yıl 15-
22 Nisan tarihleri arasında kutlanan 
“Turizm Haftası” etkinlikleri 
çerçevesinde NEVÜ Turizm Fakültesi 
öğrencilerine yönelik gezi düzenlendi. 
İlk olarak, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı öncülüğünde turizme 
kazandırılan Kayaşehir'i gezen NEVÜ 
öğrencilerine ve beraberindeki 
akademisyenlere Nevşehir Belediyesi 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 
görevlilerince bölgede bugüne kadar 
yapılan çalışmalar, bölgenin tarihi ve 
bundan sonraki süreçte yapılması 
planlanan projeler hakkında bilgiler 
verildi.
Heyet daha sonra bir süre önce 
restorasyon çalışmaları tamamlanarak 
turizme açılan Meryem Ana Kilisesi'ni 
gezdi. BÜLTEN

Turizm Fakültesi öğrencileri Kayaşehir'i gezdi



526 Nisan 2024 Cumawww.muskarahaber.com

Nevşehirli öğrenciler depreme karşı
'çift yönlü sismik izolatör' geliştirdi

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 18. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Kayseri Bölge Yarışması'na Nevşehir'den katılan öğrenciler, binaları 8 
şiddetindeki depremde dayanıklı hale getiren çift yönlü sismik izolatörü tanıttı.

Kayseri, Aksaray, Nevşehir, Kırşehir, 
Niğde, Sivas ve Yozgat olmak üzere 
7 ilden 101 proje, Süleyman Demirel 

Spor Salonu'nda ziyaretçilerle buluştu. 
18. Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Kayseri Bölge Yarışması'na 
Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat 
Merkezi'nden katılan 5. sınıf öğrencileri 
Beren ve Duru, depremde koruyucu etkisi 
daha yüksek olan çift yönlü sismik 
izolatöre sahip prototip binalarını 

tanıtırken, geleceğin mühendislerine de 
yaptıkları çalışmalarla ilham olmak istiyor. 
“DEPREM DEĞİL, BİNA ÖLDÜRÜR”
Projenin amacı hakkında bilgi veren Beren 
Çakacı, “Bu projemizin amacı okullarda 
deprem afet bilincinin hayata geçirileceği, 
çocukların mühendislik sürecini takip 
ederek, simülasyon ortamlarında yaparak 
ve yaşayarak öğrenecekleri, soruna çözüm 
ürettiği sağlam, özgün, yıkılmayan bina 
prototipleri oluşturmalarına katkı 

sağlamaktır. Bu projede binalar 8 
şiddetinde depreme kadar dayanabilecek. 
Deprem değil, bina öldürür.” dedi.
“PROJE PROTOTİPİMİZİN 
KAHRAMANMARAŞ DEPREMİNDE 
AYAKTA KALABİLECEĞİNİ 
DÜŞÜNÜYORUZ”
Projede görev alan 5. sınıf öğrencisi Duru 
Karakaya da, geliştirdikleri sistemle geçen 
yıl yaşanan depremde bile binaların ayakta 
kalabileceğini düşündüklerini söyleyerek, 
"Burada görünen izolatörler depremin 
enerjisinin kuvvetini absorbe ederken, 
rezonans etkisini de engellemeye çalışırlar. 
Normal binalarda burada görünen bilyeler 
oyuk şeklindeki yuvaların içindeyken, 
bizim binamızda düz yuvaların içinde 
duruyorlar. Aslında binalarda ya sadece 
bilye sistemi ya da sadece yay sistemi 
kullanılabilir. Eğer sadece yay sistemi 
kullanılırsa da bu sadece yatay düzlemde 
işlevseldir. Fakat biz bu bina 
prototipimizde hem bilyeleri hem de 
yayları kullanarak hem yatayda hem de 
dikeyde işlevsel olan bir bina prototipi 
oluşturduk. Geçen sene yaşadığımız 
Kahramanmaraş depremi de kötü bir 
tesadüf oldu. O deprem de hem yatay 
hem de dikeyde meydana gelen bir 
depremdi. Bu yüzden bu stabil bina 
prototipimizin Kahramanmaraş 

depreminde yıkılmadan ayakta 
kalabileceğini düşünüyoruz” ifadelerini 
kullandı. Karakaya, “Binamızın alt 
temelinde 5 tane kolon bulunmakta. 
Bu 5 kolonun 4'ünün etrafında tavana 45 
derecelik açıyla sabitlenmiş yerler var. 
Bu yerlerin sabitlendiği kolonların üst 
kısmında sürtünme sarkacı adını 
verdiğimiz bilye sistemlerimiz bulunmakta. 
Bu bilye sistemleri de tüm kolonların 
üstünde bulunmakta. Ortada da ağırlık 
merkezinden esinlendiğimiz bir kolon 
daha bulunmakta. Dünyadaki her şey, 
hatta dünya bile taneciklerden 
oluşmaktadır ve tanecikler dünyanın üst 
kısmına yani kuzeye doğru gittikçe 
hafiflemektedir. Dünyanın en bilinen 
yapılarından biri olan Pisa Kulesi'nin ağırlık 
merkezi deplasman alanının yani temas 
alanının dışına çıkacaktır. Eğer ağırlık 
merkezi kulenin deplasman alanının dışına 
çıkarsa kule yıkılacaktır. Bu yüzden 
halatlarla sabitlenmiştir. Biz binamıza 
yapay bir deprem vermek için altında 
'salınım tabakalı titreşim aracı' adını 
verdiğimiz bir spor aleti var. Bu alet 
binamıza yapay bir deprem veriyor ve bu 
yapay depremi ölçmek için de bir 
aplikasyon var. Bu aplikasyonla titreşim 
aracının ne kadar büyüklükte bir deprem 
verdiğini ölçebiliyoruz” dedi. İHA

NEVÜ Hemşirelik Bölümü
öğrencilerinden sergi

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Semra ve 
Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 

Fakültesi tarafından 'Kavram Haritaları' 
konulu sergi açıldı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Semra 
ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü 2. sınıf öğrencileri 
tarafından 'Hemşirelik Haftası' ve 'İç 
hastalıkları ve cerrahi hastalıkları 
hemşireliği' dersi kapsamında 'Kavram 

Haritaları' konulu sergi açıldı.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Fuaye Alanı'nda açılan sergiyi 
katılımcılar ile birlikte gezen NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, öğrencilerden 
sergide yer alan materyalleri hakkında 
bilgi aldı. Rektör Aktekin ayrıca öğrencileri 
mesleki bilgi, beceri ve gelişimlerine 
katkıda bulunacak olan materyal 
tasarımlarından dolayı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. BÜLTEN

Başkan Çiftci'den 
Vali Fidan'a ziyaret

aşkan Çiftci ile beraberindeki Bbelediye meclis üyeleri, Vali Fidan'a 
makamında ziyarette bulundu.

Ziyarette bir süre sohbet edildi.
Makama kabulünden dolayı Vali Fidan'a 
teşekkür eden Çiftci, günün anısına 

hediye takdiminde bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Fidan da Başkan Çiftci'ye hayırlı 
olsun dileklerini ileterek başarılar diledi. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, meclis üyeleri
ile birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.
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Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda yapılan geniş kapsamlı ve 
gerçeğini aratmayan tatbikatta, cezaevi 
yönetimi senaryo gereği 112 acil sağlık 
ekipleri, polis, itfaiye, AFAD ekiplerini 
arayarak, acil durum ihbarında bulundu.
Cezaevinde deprem anonsunun ardından 
alarma geçen ekipler, tam teçhizatlı bir 

şekilde bölgeye intikal etti.
AFAD ekipleri depremden etkilenenlere 
müdahale ederken, sağlık ekipleri de 
yaralanan ve depremden etkilenen 
hükümlüleri ambulanslara taşıdı.
Başarıyla tamamlanan tatbikat ise Kurum 
Müdürü Ahmet Yıldız gözetiminde 
gerçekleştirildi. HABER:ÖZLEM EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
DENEME SINAVI HIZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Kapadokya Ün�vers�tes� rehberl�k h�zmetler� kapsamında basılı TYT-AYT Terc�hl� Deneme 
Sınavı yapılması �ç�n deneme sınavı h�zmet� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No: 4 
       Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
       Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı   : Bülent ÇÖKEK (Kurumsal İlet�ş�m ve 
       Halkla İl�şk�ler Da�res� Da�re Personel�)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Deneme Sınavı 
       H�zmet Alım İş�. 
İş�n Tesl�m Ed�leceğ� Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
        Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç)  gün �çer�s�nde 
        yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�    : 7 (Yed�) Gün
İş�n M�ktarı : Söz konusu �ş�n m�ktarı aşağıdak� tabloda bel�rt�ld�ğ� şek�lde olacaktır.

3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 06.05.2024 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4.  İhaleye Kat ı lab� lme Şart lar ı  ve İsten� len Belgeler  � le  Yeter l � l �k 
Değerlend�rmes�nde Uygulanacak Kr�terler
 a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası 
belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda 
alınmış, �lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar 
odasına kayıtlı olduğunu göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret 
ve/veya sanay� odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel 
k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r belge,
 b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya 
kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l 
gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu 
b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren 
belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c) Tekl�f mektubu,
 d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
 e) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 3 (Üç) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r 
sözleşme kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� 
gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n, en az %20 oranından az olmamak üzere �ş deney�m 
belges�, (fatura veya sözleşme),
 f) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
 ğ) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
 h) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
 I) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
Not: İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7.  İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8.  Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10  İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11)  D�ğer Hususlar:
11.1. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
11.2. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
11.3. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal 
ed�lmes� hal�nde hükümsüz sayılır.
11.4. Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş eks�ks�z olarak yer�ne get�r�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, �dar� 
şartnamede yer alan ceza� ve fes�h hükümler� uygulanacaktır.
11.5. Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r veya uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

(Basın: 02022935) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

S.N. Ürün Adı B�r�m M�ktar

1 TYT-AYT Terc�hl� Deneme Sınavı Baskı Bedel� Adet 60.000

2 Sınav Anal�z Yazılımı Adet 60.000

Cezaevinde geniş kapsamlı tatbikat
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda
gerçeğini aratmayan deprem tatbikatı yapıldı.

Ürgüp'te sokak hayvanları sorunu çözülüyor
Ürgüp Belediyesi tarafından sokak 
hayvanlarına yönelik yapılan çalışmalar 
sonucunda Can Dostlar Komisyonu kuruldu.

Ü
rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul başkanlığında belediye toplantı 
salonunda sokak köpekleri ile ilgili 

yapılabilecek çalışmalar görüşülmek 
üzere toplantı gerçekleştirildi.
Başkan Bul, sokak hayvanları konulu ilk 
toplantının yüksek katılımla ve verimli 
geçtiğini söyleyerek, katılımları ve 
görüşleri için vatandaşlara teşekkür etti.
Bul sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, toplantıda sokak hayvanları 
için alınan kararları açıkladı.
Toplantıda alınan kararlar doğrultusunda 
2 veteriner hekim, barınak mülk sahibi, 
birisi kedisever olmak üzere toplam 4 
hayvanseverden oluşacak şekilde 6 kişilik 
Can Dostlar Komisyonu kuruldu. 

Komisyondaki 6 kişinin himayesinde 
Ürgüp Can Dostlar Derneği kurulacak. 
Belediye çalışılacak ofis, hukuk desteği ve 
kuruluş maliyeti desteği sağlayacak. 
Derneğe tüm hayvanseverler üye 
olabilecek. Mevcut barınaktaki ekiplerin 
yönetilmesi için 29 Nisan Pazartesi 
gününden itibaren veteriner hekim ve 
mevcut zabıta amiri yönetici olarak 
atandı. Can Dostlar Komisyonu ana hedef 
olarak Ürgüp'teki sokak köpeklerini 
kısırlaştıracak, rehabilitasyon ihtiyacı 
olanlara da bu desteği sağlayacak.
Başkan Bul, belediye olarak Ürgüp'ün iki 
temel probleminden bir tanesi olan sokak 
köpekleri için yapılacak çalışmaların 
destekçisi olacaklarını belirterek, “Sokak 
köpeklerimizin zarar görmemesi ve 
hemşehrilerimize zarar vermelerinin 
bilimsel ve kanuni sınırlarda 
önlenmesidir. Düzenli olarak bu konuda 
aylık toplantılarımız devam edecek ve 
gelişmeleri takip edeceğiz. Bu arada 
çevre köy ve beldelerden yeni 
bırakılmaların olmaması için de tedbir 
alıyoruz. Hayırlı olsun.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED NUR ELHAMAD 
Y. Kimlik No: 99533019054



Karayolları 6 Bölge Müdürlüğü 67(Nevşeh�r) Şube Şefl�ğ� Dah�l� 
Yollarında ve Şube Plent�nde Kullanılmak Üzere Agrega Tem�n� 
ve Nakl� Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/526873
1- İdaren�n
a) Adı    : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
6.BÖLGE KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : Osman Kavuncu Mah. Fırat Cad. 
No:2 38060 MELİKGAZİ/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası : 3523153900 - 3523209606
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak 
�nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Karayolları 6 Bölge Müdürlüğü 
67(Nevşeh�r) Şube Şefl�ğ� Dah�l� Yollarında Ve Şube Plent�nde 
Kullanılmak Üzere Agrega Tem�n� Ve Nakl� Yapım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 17.000 M3 asfalt mıcırı, 14.000 ton 
plent malzemes�, 3000 ton tuz agregası tem�n� ve nakl�
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü 
67.(Nevşeh�r) Şube Şefl�ğ� ve Bölge Dah�l� Yolları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 180 
(YüzSeksen) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten 
�t�baren 10 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 13.05.2024 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres): 
Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Osman Kavuncu 
Mah. Fırat Caddes� No: 2 Mel�kgaz�/KAYSERİ
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le 
yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan 
belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-
tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le 
�lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler 
har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� 
çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan 
belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden 
sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r 
yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu 
belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter 
bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu 
belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt 
ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 70 oranından az olmamak üzere 
�hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren 
belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve 
benzer �şlere denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık 
bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�hl� 27961 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan Yapım 
İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�´nde yer alan yapım �şler�nde 
benzer �ş grupları l�stes�n�n ''Karayolu İşler� (Altyapı+Üstyapı)" 
başlığı altında A/V grubuna g�ren �şlerd�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık 
bölümler�:

5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f fiyatla b�rl�kte fiyat 
dışındak� unsurlar da d�kkate alınarak bel�rlenecekt�r.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Tekl�f F�yatı 
Puanı + F�yat Dışı Unsur Puanı
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KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
6. BÖLGE KAYSERİ

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Belge Adı   Açıklama

İnşaat Mühend�sl�ğ�

İlanın devamı

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ASER HARETI

Y. Kimlik No: 99724421536

İstekl�n�n Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Tekl�f F�yatı / İstekl�n�n Tekl�f F�yatı) 
X İdarece g�r�len Tekl�f F�yat Puanı) + F�yat Dışı Unsur Puanı
Tekl�f F�yat Puanı: 50
F�yat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 50
F�yat Dışı Unsur Değerlend�rme Yöntem�: İş kalemler� bazında 
tekl�f fiyat n�tel�k puanlaması
(Alınab�lecek Azam� FDU Puanı: 50)
Aşağıda, tekl�f cetvel�nde yer alan �ş kalemler�nden seç�len 
kaleme/kalemlere �l�şk�n asgar� ve azam� oranlar bel�rlenm�şt�r. 
İstekl�n�n tekl�f cetvel�nde seç�len bu kalemlere ver�lm�ş olan 
tekl�fler, �stekl�n�n kısma/�haleye verm�ş olduğu toplam tekl�fe 
oranlanarak 100 �le çarpılacak, bulunan oran o kalem �ç�n 
bel�rlenen asgar� oran �le azam� oran arasında kalıyorsa �stekl� 
o kalem �ç�n bel�rlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu 
�şlem sırasında hesaplanan oranda herhang� b�r yuvarlama 
�şlem� yapılmayacaktır. İş kalemler�nde gruplama yapılmış 
olması hal�nde, gruba dah�l olan kalemlere �stekl� tarafından 
tekl�f ed�len tutarların toplamının, �stekl�n�n kısma/�haleye 
verm�ş olduğu toplam tekl�fe oranlanarak 100 �le çarpılması 
sonucu bulunan oran, o grup �ç�n bel�rlenen asgar� oran �le 
azam� oran arasında kalıyorsa, �stekl� o grup �ç�n bel�rlenen 
fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu �şlem sırasında 
hesaplanan oranda herhang� b�r  yuvarlama �şlem� 
yapılmayacaktır. Bu yönteme �l�şk�n �şlemler, bel�rlenen bütün 
kalemler �ç�n �stekl�ler�n tekl�f cetvel� esas alınarak EKAP 
tarafından otomat�k olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur 
puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlend�rmes�nde Kullanılacak mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlend�rmes�nde Kullanılacak mı?: Hayır

6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. 
Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP 
üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tek l � fle r,  EKAP üzer �nden e lek t ron �k  o r tamda 
hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-
anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş 
kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan 
toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 
90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama 
�sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
4 Aralık 2015 tar�h ve 29552 sayılı Resm� Gazete'de çeş�tl� 
�lanlar bölümünde yer alan "Karayolları Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan yapım �şler� �haleler�nde; Sınır Değer 
Katsayısı (A) Alt Yapı İşler�nde N = 1,00 olarak bel�rlenm�şt�r. Bu 
�lan yayımı tar�h�nde yürürlüğe g�rer." hükme göre bu �hale �ç�n 
Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak bel�rlenm�şt�r.

2,786,4%4,73%

13,0229,94%22,13%

OCAK TAŞINDAN İSTENİLEN 
TİPLERDE KONKASÖRLE 
KIRILMIŞ, ELENMİŞ VE 
YIKANMIŞ ASFALT MICIRI 
TEMİNİ

MICIR NAKLİ (Mort=41,30km)

OCAK TAŞINDAN
KONKASÖRLE KIRILMIŞ VE
ELENMİŞ 0,075 mm (No.200) -
19 mm (3/4'') ARALIĞINDA 3'LÜ
GRUP BAKIM MALZEMESİ 
AGREGASI TEMİNİ VE NAKLİ    

OCAK TAŞINDAN KIRILMIŞ VE
ELENMİŞ 2 MM (NO.10) - 6,35
MM (1/4") ARALIĞINDA
AGREGA HAZIRLANMASI 
VE NAKLİ    

28,22

5,98

64,89%

13,76%

47,97%

10,17%

İş Kalem�n�n Adı 
ve Kısa Açıklaması

F�yat Dışı
Unsur
Puanı

Azam�
Oran 

Asgar�
Oran 

(Basın: 02021936)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kızılay yönetiminden

Feralan'a hayırlı olsun ziyareti
evşehir Kızılay yönetimi, İl 

NGenel Meclis Başkanı 
Serkan Feralan'ı ziyaret etti.

Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf 
Satılmış, Kızılay İl Kadın Başkanı İlkay 
Kılınç ve şube çalışanlarıyla birlikte İl 
Genel Meclis Başkanı seçilen 
Feralan'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette Şube Başkanı 
Civelek, İl Genel Meclis Başkanı 
Feralan'a hayırlı olsun temennisinde 
bulunarak, Nevşehir Kızılay olarak 
yaptıkları çalışmaları anlattı.
Feralan da Kızılay'ın ülkenin en köklü 
kuruluşlarından biri olduğunu ve 
çalışmalarını takdir ettiğini 
söyleyerek başarılar diledi. Civelek, 
Feralan'a günün anısına hediye 
takdim etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gülşehir Kaymakamı
vedalaşıyor

ülşehir Kaymakamı Mehmet GZortul, İçişleri Bakanlığı 
Merkez Stajına katılmak 

üzere Gülşehir'den ayrılıyor.
İlçeden ayrılacak olan Zortul, 
kurumlar ziyaret ederek 
vedalaşmaya başladı.
Zortul, Gülşehir Sosyal Yardımlaşma 
Vakfı Mütevelli Heyeti üyeleri ile 
bir araya gelerek vedalaştı.
Zortul'a Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci de eşlik etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Gülşehir Kaymakamı 
Mehmet Zortul veda 
turuna çıktı.



26 Nisan 2024 Cuma

Altınyıldızlı öğrencilerden
satranç turnuvalarında derece 
Altınyıldızlı öğrenciler düzenlenen 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Satranç Turnuvalarında derece elde etti.

Ü
rgüp, Türkiye'nin 6 farklı ilinden 
takımların katıldığı U18 Türkiye 
şampiyonası 1. kademe 

müsabakalarına ev sahipliği yapıyor.
Ürgüp ilçe stadında oynanacak olan U18 
Türkiye şampiyonası 1. kademe 
müsabakalarına ilginin yoğun olması 
bekleniyor. 
Bugün itibariyle başlayacak olan U18 
Türkiye şampiyonası 1. kademe 
müsabakaları hafta sonu oynanacak olan 
final maçı ile sona erecek. Bu 
önemli şampiyonaya bir katkı da 
sporun ve sporcunun destekçisi 
olan Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'dan geldi.
Şampiyonanın Nevşehir'de 
düzenlenmesinden büyük 
memnuniyet duyduğunu aktaran 
Başkan Arı, müsabakalara katılan 
takımlara Nevşehir yöresinin 
çeşitli ürünlerini ikram ederek 
Nevşehir adına önemli bir destek 
sağladı.
Nevşehir Futbol İl Temsilcisi 
Mehmet Tolga Karaca konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada, "Sayın 
Başkanımız Rasim Arı'ya 
yanımızda olmasından dolayı 
Nevşehir futbol marka değeri 
adına teşekkür etmek istiyorum. 

U18 Türkiye şampiyonası 1. kademe 
müsabakalarına ev sahipliği yapıyoruz. 
Nevşehir Spor İl Müdürlüğü, Nevşehir 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanlığımız ve Ürgüp İlçe Spor 
Müdürlüğünüz en önemli paydaşlarımız. 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ve 
ilgili bütün paydaşlarımıza katkı ve 
desteklerinden ötürü şükranlarımı 
sunuyorum.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

TFF İl Temsilcisi Karaca'dan
Başkan Arı'ya teşekkür

0-21 Nisan tarihlerinde Gençlik ve 2Spor Merkezi'nde gerçekleştirilen 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Satranç Turnuvasında 8 yaş ve 
altı, 10 yaş ve altı ve 12 yaş ve altı 
kategorilerine katılan Altınyıldızlı 
öğrenciler Nevşehir'de başarı elde etti. 
8 yaş ve altında Ayşe Sare Yalçın en iyi 
kadın oyuncu ve il üçüncüsü oldu. 10 yaş 

ve altında Efe Deniz Kurt il birincisi 
olurken Masal Duru Açar da en iyi kadın 
oyuncu oldu. 12 yaş ve altında 
Muhammet Aşık il ikincisi olurken, Beren 
Serra Saygın ise en iyi kadın oyuncu oldu.
Okul idarecileri satranç öğretmeni Nilgün 
Nuray'ı ve öğrencileri tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi. 
HABER MERKEZİ


